

RPO hjärt- och kärlsjukdomar Mötesanteckningar 2022-10-19

Tid: Teams 13-15

Närvarande:

Olle Bergström(Kronoberg), Helena Wikström(Skåne), Christer Lindbladh(SSVN), Anders Gottsäter(skåne), Per Kjellin (Skåne)

Frånvarande : Helena Grufman(Halland), Josefine Östangård(Kronoberg), Sven-erik Olsson(Skåne) Gabriel Arefalk(Blekinge) Fredrik Schersten(Skåne)

Slutat i gruppen : Johan Ponten(Halland)

Mötet öppnas

Dagordning godkändes.

Ny medlem från Skåne, Per Kjellin välkomnades

Info från NPO – Fredrik

Utgick då Fredrik inte var närvarande

Info från SSVN + rekommendation från SKR kring fortsatt arbete inom kunskapstyrningen– Christer

Christer drog bakgrund kring nationell kunskapsstyrning för nytillkomna och förklarade fortsatt avsikt från SKR`s sida och rekommendation kring fortsatt arbete inom våra regioner. Man rekommenderar att vi i regionerna ska ta steget från att skapa struktur till att arbeta mer med implementering och uppföljning/analys. Diskussion kring farhågan att systemet drar mycket folk och att en del röster höjs kring detta.

PSV nydebuterad hjärtsvikt

Rapport från respektive region.

Skåne: LAG ska presentera sin GAP-analys för LPO snart. Man ser att Echo-resursen är en flaskhals och att det finns risk för undanträngningseffekter.

Kronoberg: GAP-analys genomförd och en fungerande grupp finns. Presentation av GAP-analys för linjeorganisationen genomförd.

Blekinge: Ingen rapport idag

Halland: Ingen rapport idag .

Allmän diskussion kring kunskapsorganisationen och Linjen. Kostnaden hamnar på ett ställe men vinsten på ett annat.

Influensavaccin till patient med hjärtinfarkt – hur gör vi?

Skåne gör det och Kronoberg tänker göra det. Ingen info från Blekinge och Halland.

Hur ser rekommendationen av SGLT-2-hämmare ut i regionerna?

Skåne rekommenderar båda medans Kronoberg rekommenderar endast Jardiance. Detta på samtliga indikationer.

Rapport från samverkan Kronoberg/Blekinge avseende angio/PCI i

Kronoberg

Det finns en tydlig avsikt från båda regionerna att ha en fortsatt tydlig samverkan kring patientgruppen. Ett uppdrag har getts till respektive verksamhetschef att utarbeta en plan för hur samarbetet kan ske på ett långsiktigt sätt. I Kronoberg skall i första hand politiskt beslut tas februari 2023 där även planering för det nya sjukhuset ska finnas med. Processgrupp startas och en projektgrupp Kronoberg har påbörjat ett arbete. Huvuddelen av arbetet måste göras i Kronoberg kring alla praktiska saker som lokaler, kompetens hos personal men i samverkan med Blekinge.

Behov av nya medlemmar ?

Fysioterapeut vore önskvärt. Även primärvårdsrepresentant vore önskvärt men bedöms svårt att få tag på.

PCSK-9-förskrivning i våra regioner. Av vem och hur mkt?

Merparten sätts in på specialistmottagning men itereras i primärvård också. Hur mycket var svårt att bedöma.

Vaccin och antikroppar avseende hjärtransplanterade

Skåne(Lund) har skickat ut en rekommendation för patientgruppen som man följer i Skåne och Kronoberg.

Vazkepa

Punkten tas på nästa möte

Rapport från NAG-PAD

Anders Gottsäter berättar att arbetet pågår. Man arbetar i ett nytt verktyg för textredigering.

Möten i höst

16/11 Fysiskt i Hässleholm

14/12 Teams eller fysiskt

Olle Bergström

Ordf. RPO hjärta-kärl